P R O T O K Ó Ł  Nr 50/17
z wyjazdowego posiedzenia Komisji Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska odbytego w dniu 22 września 2016 roku o godzinie 900 w sali Konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Białej Rawskiej.
Obecni członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. Nieobecni radna Daria Frączak oraz radny Andrzej Walczak.
W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak
Pkt. 1

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący Komisji Andrzej Włodarski i stwierdził quorum. 

Pkt. 2

Przewodniczący Komisji przedstawił projekt porządku posiedzenia i zapytał czy są uwagi do jego treści.

Projekt porządku posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Ponieważ nikt nie zgłosił innych uwag i wniosków Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie w sprawie przyjęcia porządku posiedzenia.

Członkowie Komisji w głosowaniu 7 głosami „za” przyjęli następujący porządek posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku posiedzenia.
3. Drugi objazd terenu miasta i gminy Biała Rawska zgodnie z regulaminem konkursu „Najczystsza Wieś, Najczystsza posesja”- miasto Biała Rawska.

4. Sprawy różne.

5. Zakończenie posiedzenia.

Pkt. 3
Na posiedzenie Komisji przybyła radna Daria Frączak. Liczba obecnych członków Komisji             7 osób.
Zgodnie z regulaminem konkursu „Najczystsza Wieś, Najczystsza Posesja” Komisja dokonała drugiego objazdu terenu gminy Biała Rawska oraz miasta Biała Rawska.
W trakcie objazdu Komisja zwracała szczególną uwagę na:

· ogólny wygląd posesji/gospodarstwa

· stan techniczny ogrodzenia

· stan i utrzymanie zieleni przydrożnej i wokół posesji/gospodarstwa

· sposób zagospodarowania odpadów stałych i płynnych posesji/gospodarstwa.
Członkowie Komisji w wyniku dyskusji dokonali rozstrzygnięcia konkursu „Najczystsza Wieś, Najczystsza Posesja” i przyznali n/w nagrody w następujących kategoriach:

1. „Najczystsza wieś”
I miejsce – Wola Chojnata

II miejsce – Pachy

III miejsce – Marchaty

IV miejsce – Niemirowice

V miejsce – Żurawka

1. „Najczystsza posesja”:
I miejsce – Dobrosz Janina i Andrzej, Słupce 29

II miejsce – Olszewska Magdalena, Dańków 27A

III miejsce – Puchniarz Monika, Marchaty 26

IV miejsce – Winiarska Angelika, Żurawka 3A

V miejsce – Zieliński Piotr, Franopol 11

3. „Najczystsze gospodarstwo”:
I miejsce – Olszewska Aneta, Franklin 8

II miejsce – Strach Wioletta i Adam, Dańków 40

III miejsce – Biedrzycki Andrzej, Podlesie 

IV miejsce – Libera Krzysztof, Franopol 27

V miejsce – Kwiatkowski Grzegorz, Wola Chojnata 65

4. „Pozostałe posesje – działki rekreacyjne” 

I miejsce – Urszula i Marek Mizera – Ossa
5. „Balkon” 

I miejsce – Małgorzata Twardowska – Szwejki Małe

Pkt. 5
W sprawach różnych głos zabrał:
Radna Daria Frączak zapytała, gdzie obecnie są wykonywane nakładki asfaltowe. 

Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak odpowiedział, że nakładki wykonywane są obecnie na drogach w kierunku Babska. 

Radny Jan Sowik poprosił o wycięcie krzaków i skoszenie trawy przy drodze na zakręcie              w kierunku miejscowości Słupce. Dodał, że mieszkańcy skarżą się na ograniczoną widoczność w tym miejscu.  
Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak odpowiedział, że zostanie to zrobione.
Radny Adam Stępniewski zwrócił uwagę, że na dwóch zakrętach w kierunku Dańkowa na poboczach powstały duże dziury i załamuje się asfalt. Dodał również, ze na krzyżówce jak się wjeżdża od Byk w kierunku Tunik i na Pachy  i tam się połamał asfalt.
Radny Kazimierz Romański poinformował, że zwrócili się do niego mieszkańcy Błażejewic                   z prośbą o zamontowanie tablic informacyjnych z numerami posesji.

Pkt. 6
Ponieważ nikt więcej głosu nie zabrał i w związku z wyczerpanym porządkiem posiedzenia Przewodniczący Komisji zakończył posiedzenie o godzinie 1100.-
Przewodniczący Komisji

      Andrzej Włodarski 
   Protokółowała:

Adrianna Ambroziak
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